

January 2018



**REFERENCE: 17FOI 142**

You requested the following information:

- 1. How many employees or contractors, including those contracted by third party agencies, are currently on zero-hours contracts with the department and its executive agencies, if any?**
- 2. How many employees are there with department in total, on any type of contract?**
- 3. How many employees with the department were on zero-hour contracts in the last five years, if any?**
- 4. Could I have a breakdown of the roles that the department's zero-hour contracts apply to?**

We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

**The Wales Office is not an employer in its own right. Ministry of Justice provides employment services and contracts with third party agencies. You may therefore wish to contact them for this information. The Wales Office does not have any executive agencies; and no staff working at the Wales Office are on zero-hours contracts, nor have been in the last five years. The Wales Office had 48 staff in total as of 30 November 2017.**